ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
dлинковский рдйон> смолЕнской оьлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а ./,
отd(п сi,-L,ь{ 2о22г lлъ /с

о внесении изменений в

постановление Администрации
муниципаJIьного образования
<<Глинковский район>
смоленской области от
20.07.2016 г. Ns297

Администрация муниципаJIьного образования <<Глинковский район>

смоленской области п о с т ан о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципаIiьного

образования <Глинковский район> Смоленской области от 20.07.20Iб г.

lюzgz (об утверждении муниципальной программы <<развитие дорожно-

транспортного комплекса муниципаJIъного образования <<Глинковский

рЬйо"п Смоленской области)) (в редакции постановлений от 30.12.2016 г.

:лъsr5, от 26.оз.2018 г. ]ф101, от 2з.о7.2018 г. Ns238, от 11.10.2018 г. Jф344, от

27.|2.2018 г. Jф490, от 07.10.2019 г. N326, 2з.12.2019 г. Jф425, Ns4З9 от

з0.|2.2020 г., Jф92 от 24.03.202I г., J.[ч135 от 27.04.2021 г., JФ191 от 0|.07.202|

г., }Г9з67 от 28.|2.2о21 г,, Ns 52 от 10.02,2022 г.), пункт З. <<Перечень

программных мероприятий>) изложить в новой редакции (гiрилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муницип€lJIъного образования
<<Глинковский район>

"flлядоryиопоа'

смоленской З.Калмыков

-,\

3. IIЕрЕчЕнь
пр огрАмных мЕр оп риrIтиЙ

Ns
п/п

l

наименование мероприятий

2

Срок
исполне

ния

исполнtrте
ль

4

объем
Всего за

20lб
- 2024 годы

в тOм по
201 20l7 20l 8 20|9 2022 202з 2024

6

Источ
ник
финан
сирова
HIM

7 8 9 l0 l2 1з

по местного вне
1,I Ремонт автомобильных дорог 2016-

2024
По

результата
NI

аукциона

1 8,09 lместного значениJl,
располо)кенных вне границ
населенных tryнктов по итогам
обследования сети дорог иполучения дефеп.ных
ведомостей
( по дорогам I.1 искусственным
соор}жениям на них,,гребуrоrцtlм
необходимого ремонта)

2028 22 l зз90,0 2521679,90 з з l05500,0 зl71500,
00

l Кадастровое 6_ Админист
рация Мо
<Глlлнковс
кий район>

,9lавтомобильных дорог местtlого
значения в муниципальнуlо
собственность

2024
l29111,81 10 l 50000 l 150000

|4

Срелст
ва

раЙонн
ого
бtодкс
,la

ва

районн
ого
бюФке
та1.3 Ремонт автомобильной дороги от

д. Новая Глинковского района
смоленской област1-1 доавтомобильной дороги
Балакерево-flорогобуж

202l

Админист
рация МО
<Глинковс
кий район>

2651,7156,29
2651',715

6,29
Средст

ва
област
ного

бюдке
та

2654з"1l
2654з"ll Срелст

ва

районн
ого

бюдже
та|,4 ремонт автомобиль"ъй доро.и отс. Глинка до автомобильнойдороги пе,тропавловка_

!убосище-r{оброминоГлинковского района
смоленской области

Админист
раuия МО
<Глинковс
кий район)

J
з725970,

з0
Средст

област
ного

бюдке
та

з729,70 з729,70 Срелст
ва

районн
ого

бюдко
та

1.5 Ремонт автомобильной дороги от
железнодорожного переезда с.

Глинка до д. Новая

202l Админист
рашия МО
<Глинковс
кий район>

12487з00,20
0,20

Средст
ва

област
ного

бюрке
та

12499,80 l2499,80
ва

районн
ого

бюрке
та

1.6 Ремонт автомобильной дороги от
ветстанции (с. Глинка) до
пересечения с авrомобильной
дорогой Глинка-,Дубосище

202]. ддминисг
рация МО
<Глинковс
кий район>

|2047зз2,5| |2041зз
2,5| ва

област
ного

бюдке

12059,39 l2059,39 Срелст
ва

районн
ого

бюдхе
та

|.7 автомобильной дороги
подъезд к д. Рукино
Глинковскоtо района
смоленской области

2022 ддминист
раrutя МО
<Глинковс
кий район))

2664494,00 ,00
ва

област
ного

бюдке
та

266,1,|6 ,lб Срелст
ва

районн
ого

бюдке
та

1,8 репtонт автолtобильной дорогtl от
д. Розовка до автоплобильноli

дорог!( д. Болт}тино - д. Белыt"l

Холм Глинковского района
смоленской области

2022 дд!tлIнIlст

раrчи МО
<Глlrнковс
кий район))

4643676,00
Срелст

ва
облаgг
ного

бюдке
,га

4м8,з24648,з2

40880830,0
0

408808з0,00

4092|,75

2022 ддминист
рачия МО
<<Глинковс

кий район>

4092|,75

Капитмьный р9монт
автомобильной дороги от д.
длексеево - до д. Клемятино
Глинковского района
смоленской области

1.9

00
l 00000000,0

0
20zз ддминист

рация МО
<Глинковс
кий район>

l00100,0l

2 Капитальныiл ремонт
авюмобильной дороги д.

Суборовка - д. Белая Грива - д.

Березrrя - д. Колодези
Глинковского района
смоленской области

01

332 l 500,
0

2563650,0 6026624
55q

5|4242з7,2
J

2 178600,0 2285390,0l 720800,0 2028500,02016-
2024

l 50720з30,9
3

ИТОГО по мероприятиям в

том чIлсJtе:

332 l 500,
0

3 l 07875,
60

1)1ý)l7 )12285з90,0 2563650,02028500,0 2 1 78600,02з797l.52,84 1 720800,020l6_
2024

-Средства районного бюджета

57 1 5836
9,99

57 1 58з69,992021,

481 89000,0
0

48 1 89000,002022

l 00000000,
0

2023 1 00000000,0

- Средства областного бюджета

ва

ого

та

районн

бюдяtе

ва
област
ного

бюд.ке
та

районн
ого

ою.D)l{е

Cpc;tcT
ва

област
лlого

бюдже
та

районн
оIю

бюдке

ва

та

ва

-l-a

i
ý
,1

,]

,t

j
I
j
]
ý

1 00000000,

l 00100,01